
令和３年７月吉日 

会 員 各 位 

（公社）神奈川県宅地建物取引業協会 川崎中支部 

                      研修相談委員長 鈴木 理史 

 

 実務指導研修会のご案内 
 

 拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当支部の運営に多大なるご理解、協力を賜り誠にありがとうございます。 

会員の皆さまの業務に反映できますよう、令和３年度の研修会を開催させていただきます。 

ご多忙のことと存じますが ZOOMにて、ご参加のほど宜しくお願いいたします。            

敬具 

記 

 

 日  時 ：令和３年９月１６日（木）１３：３０～１４：３０ 
 

会  場 ： ZOOM 研修(本部要請) 
 

内  容 ：実務指導に関する『業の適正な運営』について １時間予定 

   

【実務指導とは、例年数社の会員の方の店舗及び事務所を、指導員が直接訪問し実務状況を 

チェックさせていただく制度です。本研修会は、チェックポイントを解説させていただく重

要な研修会となっておりますので進んでご参加ください。】 

 

＊原則 WEB開催となります。 

ZOOMにて参加不可能な方は、DVDの貸し出しも行いますが数に限りがございます。 

＊令和３年度開催の支部講習会参加の会員に下記のシールをお配りいたします。 

シール及び『研修受講票』については、年度末に改めてご案内致します。 

＊研修の際には、お手元に「実務チェックシート」冊子をご用意ください。 

 

 

 

受講をご希望される方は、８月２０日までに以下のアドレスまで、お申込をお願い申し上げます。 

 

川崎中支部事務局  

  MALE:  k-nakashibu@athena.ocn.ne.jp 

 

 

重 要 

mailto:k-nakashibu@athena.ocn.ne.jp

